прилагаемого отчета, принимая во внимание все содержащиеся там допущения и ограничения. 

Рыночная стоимость транспортного средства Уаз-390902, 2003 г.в., VIN: 

ХТТ39090230470780, определенная по состоянию на 16 октября 2025 года, округленно составляет 

190 000 (Сто девяносто тысяч) рублей. 

Все расчеты произведены в соответствии с требованиями: Федерального закона № 135-ФЗ 

от 29.07.1998 «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон); 

Федеральными стандартами оценки «Структура федеральных стандартов оценки и основные

[...]

раздел «Описание объекта оценки»). 

1.3 Итоговая величина стоимости объекта оценки 
 Рыночная стоимость транспортного средства Уаз-390902, 2003 г.в., VIN: ХТТ39090230470780, 
определенная по состоянию на 16 октября 2025 года, округленно составляет 190 000 (Сто девяносто тысяч) 
рублей. 

1.4 Дата  оценки 
 16 октября 2025 г. 

1.5 Дата составления и порядковый номер отчета 
Отчет №535-25 от 16 октября 2025 г 

1.6 Ограничения и пределы применения полученного результата, существенные допущения 
Учитывая интервальный характер рыночной стоимости любого объекта оценки, для целей оценки в